KURJER WARSZAWSKI

Środa.

Dnia 8 (20) Września. — Rok 1854.

N^o 246.

Jutro, Śgo Mateusza Ap.
Dziś, w Piątek i Sobotę, Suched

Jutro, Rocznica Urodzin J. C. W. WIELKIEGO XIĘCIA KONSTANTEGO MIKOŁAJEWICZA, Syna NAJJASNIEJSZYCH PAŃSTWA.

W d. 3 b. m., odbyła się w *Zagórz*, jak donosiliśmy, uroczysta Konsekracja Kościoła Parafjalnego miejscowego.